Al

K10307

Sac isotherme

* Souple et résistant.

» Poche zippée devant, pour encore plus de rangement.

» Poignées sangles, pour un maximum de solidité.

Sac isotherme en polyester 300D, poche zippée devant, poignées
sangles pour plus de solidité, laniére d'épaule ajustable et amovible.

One Size é g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

CN - Chine
= @ 20 @ 42029298

Full Royal
Grey Blue
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K10307
Sac isotherme

Dimensions (cm)

Mesures en cm One Size
AUOQ7 - Largeur totale 30.00
AUO08 - Profondeur du haut 19.00
AU12 - Hauteur totale 36.00
AU26 - Longueur zip poche 16.50
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Informations Couleurs

Full Grey
RVB : 87,86,90

Pantone C : 445C

Pantone TCX : 18-3907TCX

Logistique @ 20

Royal Blue

RVB : 33,59,127
Pantone C : 7687C

Pantone TCX : 19-3952TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

39.00000

50.00000

66.00000

11.00000

12.00000

20

0




