



KI0307

## Sac isotherme

- Souple et résistant.
- Poche zippée devant, pour encore plus de rangement.
- Poignées sangles, pour un maximum de solidité.

Sac isotherme en polyester 300D, poche zippée devant, poignées sangles pour plus de solidité, lanière d'épaule ajustable et amovible.



Tableau équivalence des tailles par pays en dernière page.



### Informations Complémentaires

#### Logistique



#### Pays d'origine



#### Code douanier



42029298





KI0307

## Sac isotherme

### Dimensions (cm)

Mesures en cm	One Size
AU07 - Largeur totale	30.00
AU08 - Profondeur du haut	19.00
AU12 - Hauteur totale	36.00
AU26 - Longueur zip poche	16.50



KI0307

## Sac isotherme

### Informations Couleurs

#### Full Grey

RVB : 87,86,90  
Pantone C : 445C  
Pantone TCX : 18-3907TCX

#### Royal Blue

RVB : 33,59,127  
Pantone C : 7687C  
Pantone TCX : 19-3952TCX

### Logistique



20

Sizes	Width (cm)	Height (cm)	Length (cm)	Net weight (kg)	Gross weight (kg)	Pieces/Box	Pieces/Bundle
One Size	39.00000	50.00000	66.00000	11.00000	12.00000	20	0